
 

 

MESE DI  MAGGIO 

 
 

AREA 
 

 
N. DIPENDENTI  

 

 
GIORNI 

LAVORATIVI 

 
GIORNI DI 
ASSENZA  

 
GIORNI DI 

PRESENZA 

 
%  

PRESENZA 
 
 

 
% 

ASSENZA 
 
 

 
SERVIZI AL CITTADINO 

 

 
6 

(di cui 1 part-time al 50%) 

 

 
115.5 

 

 
16 

 
99.5 

 
86.14 

 
13.86 

 
UFFCIO TECNICO 

 

 
5 

 
105 

 
33 

 
72 

 
68.57 

 
31.43 

 
CASA DI RIPOSO 

 

 
4  

( 1 dipendente attualmente  in 
aspettativa) 

 
84 

 
35 

 
49 

 
58.33 

 
41.67 

 

 
TOTALI 

 

 
15 

 
304.5 

 
84 

 
220.5 

 
213.04 

 
86.96 

 
NOTE 

Nel conteggio delle assenze sono computate le seguenti voci: Ferie, Maternità obbligatoria e facoltativa, Legge 104, Infortunio, 
Malattia, Gravi patologie, Congedi vari. 

Riferimenti Normativi :Circolare n° 03/09, Presidenza del Consiglio dei Ministri DFP 0032060 del 17/07/2009 
 



 

gg. P: gg LAV X 100 

gg. A: gg. LAV X 100 

 

21 
 

DIPENDENTE FERIE ALTRO TOTALE 

GIACOMINI 3   

RIMOLDI 2   

CROSA LENZ 2 1 per  

FRANCESCHETTO 3   

SOCCINI 4   

ZARETTI 1   

    

POZZI 9 1 per 
5 mal 

 

GIORGI 4   

SCARPULLA 4   

TABACHI 4   

GARZI 2 4 mal  

    

    

VIRGILIO 0   

GIAMPA’ 0 31 mal  

BIANCHETTI 0   

DI MASI 4   

    

    
 


